平成 26 年５月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ラ ウ デ ィ ア
代 表 者 代表取締役会長兼社長 倉 正治

（コード番号：3607 東証第１部）
問合わせ先 常務取締役管理本部長 鳴尾好司
 TEL 07 5 - 3 1 5 - 2 3 4 5（代表）

「婚活事業」の運営開始に関するお知らせ

当社は、下記のとおり新たに「婚活事業」の運営を開始することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．事業内容

  “出会いパーティー”の開催やインターネットからのマッチング申込み、サイト上

でのメッセージ交換など、お客様の「出会い」から「ご結婚」までをサポートいたし

ます。

また、一定の条件を満たされた会員様にはご結婚資金の一部サポートとして、当企

業グループが提供する婚礼サービスに利用できるポイントを付与いたします。

なお、詳細は「マリッジメイト」ＨＰ（http://www.kuraudia-mate.com/）をご覧

ください。（本日よりＨＰにて「会員仮申し込み」の受付を開始しております。）

２．店舗概要

①  マリッジメイト京都店

所在地 京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町７９番地

ヤサカ四条烏丸ビル３Ｆ

「銀座クチュールナオコ 京都店」内

電話番号 075-256-0710

②  マリッジメイト心斎橋店

所在地 大阪市中央区南船場３－９－１５

御堂筋武田ビル８Ｆ

「銀座クチュールナオコ 心斎橋店」内

電話番号 06-6243-7058

３．ロゴマーク

以 上